
Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának 
Jegyzőjétől 
8624. Balatonszárszó, Hősök tere l. 
 
Ügyiratszám: 501-2/2012. 
Ügyintéző: István Ildikó 
 
 

E l ő t e r j e s z t é s 
 
 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  
2012. február 13-án tartandó képviselő-testületi ülésére 

 
 
Tárgy: Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a települési 
folyékony hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 19/2010.(XII.15.), 34/2009.(XII.14.) és 
17/2008.(XI.27.) rendeletével módosított 11/2007.(XI.29.) számú önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
2011. decemberében az Országgyűlés elfogadta az egyes törvények Alaptörvénnyel összefüggő 
módosításáról szóló 2011. évi CCI. törvényt, melynek 196. § (2) bekezdése az alábbiak szerint 
módosította a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvényt (a továbbiakban: Hgt.): 
 
„57. § (1) A hulladékkezelési közszolgáltatási díj legmagasabb mértéke 2012. évben nem haladhatja meg a 
települési önkormányzat képviselő-testülete által rendeletben 2011. évre megállapított hulladékkezelési 
közszolgáltatási díj legmagasabb mértékét. 
(2) Ha az egységnyi díjtétel mértéke nem éri el 2011. évre a települési önkormányzat képviselőtestülete által 
rendeletben megállapított közszolgáltatási díj legmagasabb mértékét, a közszolgáltatási díj legmagasabb mértéke 
2012. évben nem haladhatja meg a 2011. december 31-én alkalmazott díjat.”  
 
Ezen rendelkezés értelmében a hulladékkezelési közszolgáltatás díja – mind a szilárd, mind a 
folyékony hulladék esetében – a 2012. évben nem haladhatja meg a 2011. évben a képviselő-
testület által rendeletben megállapított hulladékkezelési közszolgáltatási díj legmagasabb mértékét.  
 
A Hgt. 21-23. §-aiban foglalt felhatalmazás alapján önkormányzatunk megalkotta a jelenleg 
hatályos a települési folyékony hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 11/2007.(XI.29.) 
önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: helyi rendelet).  
 
A helyi rendelet 3. § (1) bekezdése alapján a kötelező települési folyékony hulladék összegyűjtési, elszállítási 
és ártalommentes elhelyezési feladatait a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 8600 Siófok, Tanácsház u. 7. 
(továbbiakban: DRV) közszolgáltatóként végzi, mely szolgáltatást 2006. január 03-tól – 2016. január 02-ig 
kizárólagosan jogosult és köteles ellátni.  
 
A helyi rendelet 8.§ (1) bekezdése szerint a folyékony hulladék gyűjtéséért, elszállításáért és ártalommentes 
elhelyezéséért a tulajdonos e rendelet 1. számú mellékletében meghatározott díjat köteles fizetni. 
 



A Hgt. fent idézett bekezdése alapján 2012. évben a hulladékkezelési közszolgáltatási díj 
legmagasabb mértéke nem haladhatja meg a helyi rendelet 1. mellékletében meghatározott 2011. 
évre megállapított folyékony hulladék gyűjtésének, tárolásának és ártalmatlanításának, 
elhelyezésének kalkulált díjának legmagasabb mértékét.  
 
Fentiekre tekintettel a 2011. évre a helyi rendeletben megállapított díjak nem emelhetőek, tehát 
2012. évre vonatkozóan a folyékony hulladék gyűjtésének, tárolásának és ártalmatlanításának, 
elhelyezésének díja a 2011. évben megállapított díjakkal azonos mértékű. 
 
 
Módosítást igénylő rendelkezés 
 
A helyi rendelet 1. melléklete szerint „A folyékony hulladék gyűjtésének, tárolásának és 
ártalmatlanításának, elhelyezésének kalkulált díja 2011. évre bruttó 3.297.-Ft/m³ + VTD a díjkalkuláció 
szerint” 
 
A helyi rendelet 1. mellékletében a „2011. évre” szövegrész helyébe a „2012. évre” szöveg 
lép. 
 
 
 
Tisztelt Képviselők! 
 
Kérem az előterjesztés megvitatását és a módosító rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
 
Balatonszárszó, 2012. február 06. 
 
 
       Gerstnerné dr. Kiss Ildikó 
        jegyző    
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RENDELET TERVEZET 
 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 
.…/…...(…..) önkormányzati rendelete 

a települési folyékony hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló  
19/2010.(XII.15.), 34/2009.(XII.14.) és 17/2008.(XI.27.) rendeletekkel módosított 

11/2007.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) bekezdésében, a 16. § (1) bekezdésében és a 
hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 21. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 
1.§. 

 

A települési folyékony hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 11/2007.(XI.29.) 
önkormányzati rendelet 1. mellékletében a „2011. évre” szövegrész helyébe a „2012. évre” 
szövegrész lép. 

 

2.§. 

 
A rendelet 2012. február 15-én lép hatályba.  

 

Balatonszárszó, 2012. február 13. 

 

Dorogi Sándor      Gerstnerné dr. Kiss Ildikó 
    polgármester           jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 
2012. ……………….. 

    Gerstnerné dr. Kiss Ildikó 
          jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet 

Balatonszárszó Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/….(........) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

Balatonszárszó Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a települési folyékony 
hulladék összegyűjtésére, elszállítására és ártalommentes elhelyezésére irányuló közszolgáltatás 
ellátásával 2006. január 03-tól – 2016. január 02-ig a DRVZrt. (8600 Siófok, Tanácsház u. 7.) 
szolgáltatót bízza meg. 

 

A folyékony hulladék gyűjtésének, tárolásának és ártalmatlanításának, elhelyezésének kalkulált 
díja 

 

2012. évre 

bruttó 3.297.-Ft/m³ + VTD  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


